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AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE URBANE 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoriteti Kontraktor  

Emri Agjencia e Sherbimeve Publike Urbane 
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Adresa Lagje Visarion Xhuvani, Rruga e Re, Elbasan 

Tel/Faks +355694173342 

E-mail __________________ 

Ueb-faqe __________________  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, e thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: : REF-40889-03-12-2025 

 

4. Objekti i Kontratës Blerje kamionçinë 3.5 ton me vinç 

 

5. Fondi Limit 2,166,667 (dymilionë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) leke pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, Operatori i vetëm i 

kualifikuar si fitues nuk ka paraqitur sigurimin e kontrateës brenda afatit të përcaktuar. 

 

7. Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 28/04/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                            


